25% os Serviços de Impressão, Montagem e Acabamento para os ‘‘Cadernos de Prova da Avaliação Formativa 
de Proficiência da CNCA”(II E III). 

CLÁUSULA 2ª - Fica aditado o contrato original em sua Cláusula 3.1 (Do Valor), para constar o 

acréscimo no importe de R$ 5.750,00 (cinco mil, setecentos e cinquenta reais), relativo ao acréscimo de 
25% sobre o valor global do contrato. 

CLÁUSULA 3ª – Do Tratamento dos Dados Pessoais: O tratamento de dados pessoais deve 

obedecer às disposições legais vigentes, nos moldes da Lei 13.709/2018 (LGPD), visando dar efetiva